



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 15-Dirección de Política Financiera  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

11/05/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Dirección de Política Financiera**

**FOLIO S0315-0004**

**21111031515152D419000M167047700520L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0610	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas,	PIEZA	6	\$47.90	\$287.40	16	\$333.38
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$28.53	\$57.06	16	\$66.19
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$28.53	\$85.59	16	\$99.28
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$92.22	\$92.22	16	\$106.98
0667	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MMM48 x 50M.	PIEZA	1	\$158.22	\$158.22	16	\$183.54
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$100.88	\$100.88	16	\$117.02
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$8.00	\$16.00	16	\$18.56
0681	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$5.68	\$11.36	16	\$13.18
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	1	\$4.52	\$4.52	16	\$5.24



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

**UNIDAD** 15-Dirección de Política Financiera

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

11/05/2016



**R0315-0002**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Dirección de Política Financiera**

**FOLIO S0315-0004**

**21111031515152D419000M167047700520L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$92.81	\$185.62	16	\$215.32
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$99.76	\$99.76	16	\$115.72
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	2	\$2.80	\$5.60	16	\$6.50
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	1	\$14.03	\$14.03	16	\$16.27
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	1	\$24.18	\$24.18	16	\$28.05
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$104.40	\$104.40	16	\$121.10
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$46.00	\$46.00	16	\$53.36



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 15-Dirección de Política Financiera  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

11/05/2016



**R0315-0002**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Dirección de Política Financiera**

**FOLIO S0315-0004**

**21111031515152D419000M167047700520L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$38.48	\$115.44	16	\$133.91
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	1	\$225.45	\$225.45	16	\$261.52
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	1	\$442.00	\$442.00	16	\$512.72
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$81.08	\$81.08	16	\$94.05
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	4	\$2.20	\$8.80	16	\$10.21
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$7.60	\$15.20	16	\$17.63



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

11/05/2016

**UNIDAD** 15-Dirección de Política Financiera



**R0315-0002**

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Dirección de Política Financiera**

**FOLIO S0315-0004**

**21111031515152D419000M167047700520L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$80.15	\$80.15	16	\$92.97
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	2	\$35.49	\$70.98	16	\$82.34

**SUBTOTAL:** \$2,391.94  
**I.V.A:** \$382.71  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$2,774.65